
Příloha  č. 1-  Sazebrík  smluvrích  pokut  za  porušovárí  předpisů  BOZP,  PO

a OŽP

Pokuty  níže  uvedené  jsou  maximální.  Objednatel  si vyhrazuje  právo  stanovit  výši  pokuty  dle svého  uvážení
a do výše  uvedeného  maxima  na základě  podkladů,  které  obdrží  od koordinátora  BOZP.

I. BEZPEČNOST  PRACE
Poř.  Druh  porušení Max.  výše  pokuty

1 Porušerí  NV  495/2001  sb.,  povinnost  používání  stanovených  OOPP ž OOO,- Kč  za osobu  a případ

2

Porušení  ČSN 331600  a 33a1610,  které  řeší  revize  a kontroly  elektrických  spotřebičů,  ruční

el. nářadí  a prodlužovací  kabely,  použiU  nářadí  spotřebičů  a prodlužovacích  kabelů  bez

reViZl

1000,-  Kč  za případ1000,-  Kč  za

pouŽÍvánÍ

3
Porušení  předpisů,  které  řeší  provoz  vyhrazených  technických  zařízení  (elektrických,

zdvihaďch,  tlakových  a plynových)
1500,-  Kč  za případ

4

Porušení  pravidel'  pro lešení,  'závěsné  lávky  ve smyslu  NV 362/2005  sb.,  dále  pak  pro

dočasné  konstrukce,  výkopy  a ostatní  práce  viz NV 59a1/2006  sb.,  poklopy  vstupních

šachet  (přemístěné  či chybějící),  poškození  kanalizací  a ostatní  porušení  na stavbě

plynoucí  z NV  č OU2005  Sb

5000,-  Kč  za případ

5
Neoprávněná  manipulace  se  stroji  a zařízením  (příslušné  odbornostní  školení),

transportním  zařízerím
5000,-  Kč  za případ

6
Nedodržerí  pokynů  pro používárí  bezpečnostních  příkazů  pro práce  na elektrickém

zařÍzenÍ a na stroirÍm zařÍzeni
5000,-  Kč  za případ

7
Zjištěrí  alkoholu'a  jiných  návykových  látek  u pracovníků  vlastrích  či poddodavatele,

odmítnuU  dechové  zkoušky

5000,-  Kč  za případ  a vypovězení

osoby  z areálu  stavby

8 Nedoložení  příslušných  technologických  postupů  pro  prováděné  práce  a činnosti 1000,-  Kč  za případ

9
Neohlášení  pracovrího  úrazu  vlastního  pracovníka  či  pracovníka  poddodavatele

koordinátorovi  BOZP  nebo  pracovníkovi  majíď  dozor  nad  stavbou

5000,-  Kč u úrazu  s dobou

pracovrí  neschopnosti  delší  než  3

pracovní  dny  5000,-  Kč  u úrazu  s

hospitalizacíl  5000,-  Kč u

smrtelného  pracovního.  úrazu

II. POŽÁRNí  OCHRANA

Poř.  Druh  oorušerí

i 'i l

Max.  vÝše  pokuty

1
Porušení  výhl.  87/2000  sb., při prácí  s otevřeným  ohněm,  neohlášéní  zahájení,  přerušerí

a ukončení prací s rizikem požáru, neproiednání způsobu zajištění požární bezpečnosti
5000,-  Kč  za případ

2
Porušení  zákona  č. í33/1985  sb.,  Ve znění  pozdějších  předpisů  a vyhlášky  č. 246/20'01

Sb. a NV  č. 4067  2004  Sb.
5000,-  Kč  za případ

3
Zneužití  nebo  snížení  účinnpsti  zařízení  a prostředků,  které  slouží  jako  ochrana  před.

poŽárem
' 5000,-  Kč  za případ

4 Ňedoložení  předepsané  dokumentace  PO  dle  vyhl.č.  246/20C)1  Sb.  1000,-  Kč  za případ

5 Nedoložení  požárně  technických  charakteristik  používaných  nebo  skladovaných  látek 1000,-  Kč  za případ

6
Nedoložení  prokazatelného  školení  nebo  odborné  přípravy  pracovníků  konajících  práce  v

prostoru  se  zvýšeným  nebo  vysokým  požárním  nebezpečím
fflOOO,- Kč  za osobu  a případ

7
Použití,  či umístění'nevhodných  nebo  nefunkčních  prostředků  požárni  ochrany  do prostoru

stavby
5000,-  Kč  za přípaď

III.  ŽIVOTNÍ  PROSTŘEDÍ
Poř.  Druh  oorušení Max.  vÝše  pokuty

1 Porušení  zákona  č. 350/201  1 sb.,  pň nakládárí  s chemickými  látkami  a přípravky 5000,-  Kč  za případ

2
Porušení  zákona  č. 1 85/2001  sb.,  Ve znění  pozdějších  předpisů  o odpadech  při nakládání

s odpady

3000,-  Kč  za případ  u odpadů

kategorie  ostatní  (O)  5000,-  Kč  za

případ  u odpadů  kategoríe  (N)

3 Porušení  zákona  č. 254/2001  Sb.  o vodách  a zákona  č. 2C11/2C)12 Sb. ' 5000,f Kč  za případ

4 Únik  ropných  látek  nebo  chemikálií 3000,-  Kč  za případ

5 Neohlášení  úniku  ropných  látek  či chemikálií 1500,-  Kč  za případ

6

Nedovolené  ukládárí  'odpadů,  netřídění  odpadů,  jejich  nedovolená  likvidace,  dovoz

odpadů  za účelem  likvidace,  neohlášerí  předpokládané  produkce  odpadů,  neohlášerí

eventuálních  nepříznivých  dopadů  na životní  prostředí

5000,-  Kč  za případ



IV. OST  ATNÍ
Poř.  Druh  oorušení Max.  vÝše  ookutv

1 Poíušerí  zákazu  kouřerí  (povoleno  pouze  na vyhrazených  misíech) 2000,-  Kč za osobu  a připad

2
Provádění  praď, pro kíeré pracovríci  nemají  poťebnou  odbornou  způsobilosí  nebo
zdravoíní  zoúsobilosl

, 2000,-  Kč za případ

3
Neprovederí  nebo nezajišíěni  školerí  zaměsínance,  poddodavatele  z pravidel  pla(ných
oro síavbu

2000,-  Kč za případ

4
Neodsíranění  závady  zjišíěné  koordináíorem  nebo pracovnikem  mající  dozor  nad slavbou
ve síanoveném  íerminu

5000,-  Kč za případ

5
Neoznačení  zaflzení  síavenišíě  a osíatnich  pronajatých  ploch  firemrí  značkou

a příslušnými  výslražnými  íabulkaml  neoznačerí  pracovního  oděvu firemrí  značkou,

a to iak u pracovniků  vlastních,  íak poddodavaíele

2000,-  Kč za případ  nebo  osobu

6 Nedodržení  a nerespektováni  úklidu  svéřeného  areálu,  neudržování  otJekíů  a jejich  okolí.
rovněž  íak samoíné  slavbv

2000,-  Kč za případ

7 Myíí  vozidel,  íojů  či jiné  íechniky  mimo  vyhrazené  prostory 2000,-  Kč za případ

8
Zcizerí  předmětá  v areálu  síavby  ' 1000,-  Kč za případ  a vypovézeni

osoby  z areálu  slavby

g
Poíušeni  podrmnek  vstupu  zaměstnancú  nebo zaměstnancú  poddodavakele  do areálu
stavby

1000,-  Kč za osobu  a vypovězení
osoby  z areálu  síavby

IO
Nezabezpečeni  pronajatých  prosíor,  neuzamčerí  vlasírích  či pronajatých  vozidel a
mechanízace,  parkování  na nevyhrazených  misíech

1000,-  Kč za případ

1l

Nepovolené  vyvážerí  a vynášení  VěCÍ z areálu  síavby.  neíespekíování  pokynů  osírahy.
arogaríní  či agresívní  chováni  vůči pňslušným  zaměstnancům  síavby  (stavbyvedouď,
misír,  koordináíor  BOZP,  zástupci  ínvesíora)  odrmtnuíí  předložení  zavazadla  ke konírole.

či odmítnuíi  a neumožněrí  kontrolv  vozidla

5000,-  Kč za připad  a vypovězerí
osoby  z areálu  síavby

12
Vnášerí  sířelných  zbrani  nebo  výbušnin  do areálu  síavby 10000,-  Kč za případ  a zákaz

vsíupu  do areálu  slavby

13
Opakované  porušerí  dle specifikace  pokuí  ohodnocených  maxímální  čásíkou  do 10000,-
Kč v průběhu  6 měsíců

Dvojnásobek  maxima  předešlé
pokuty

ředitel  Služby  Města  Veseli  n. Moravou



Příloha  č. 2 -  Přehled  dokladové  dokumentace  požadované  objednatelem

Při předávacim  řízení  je  zhotovitel  povinen  předložit  objednateli  zejména  následující  doklady:

1) projektová  dokumentace  skutečného  provedení  stavby  2 x v písemné  a 2 x v digitální  podobě

na CD nebo  obdobném  nosiči.  Do dokumentace  budou  zřetelně  vyznačeny  všechny  změny,

k nimž došlo  v průběhu  zhotovení  díla; částí dokumentace,  u kterých  nedošlo  k žádným

změnám,  budou  označeny  nápísem,,beze  změn",

2) dodavatelskou  (výrobni  a montážní)  dokumentaci2  x v pisemné  a 2 x v digitálni  podobě  na CD

nebo  obdobném  nosíči;

3) dokumentaci  technologických  celků  2 x v písemné  a 2 x v digitálrí  podobě  na CD nebo

obdobném  nosiči;

4) stavební  deník(y);

5) zápisy  o prověření  praď  a konstrukcí  zakrytých  v průběhu  prováděrí  prací;

6) zápisy  a osvědčení  o provedených  zkouškách  použitých  materiálů;

7) zápisy  a výsledky  předepsaných  měření;

8) certifikáty  a prohlášení  o shodě  zabudovaných  materiálů,  výrobků  a zařízen5

g) zápisy  a výsledky  o vyzkoušení  smontovaného  zařízení,  o provedených  revizních  a provozních

zkouškách:

10)  doklady  potřebné  kzahájení  užívání  díla podle  příslušných  právních  předpisů  a techníckých

norem  :

1l  ) provozní  dokumentaci,  schémata  a doklady;

12)  provoznÍ  předpisy  a návody  k obsluze;

13)  seznam  strojů  a zařízení  s vlastním  záručním  listem;

14)  protokol  o indíviduálním  vyzkoušení;

15)  protokolokomplexnímvyzkoušeni;

16)  doklady  o zajišíěrn likvidace  odpadu  vzniklého  při prováděm díla podle  této  Smlouvy  v souladu

s příslušnými  právnímí  předpísy;

17)  protokol  o geodetickém  vytýčeni  hranic  pozemkú  před  realizaci  stavby;

18)  geodetickézaměřerískutečnéhoprovedenístavbyageodeíickézaměřenijednoíIivýchnových

nebo  překládaných  inženýrských  sítí s vyznačerím  věcných  břemen,  a to 2 x v písemné  a 2 x

v digitální  podobě  na CD nosiči v elektronické  formě.  Zaměření  síavby  a zaměřem  tras

jednoílivých  podzemních  čásíí  stavby  zpracované  dle  podmínek  stanovenýcí"i  vlasíníky

jednoilivých  nových  nebo  překládaných  sítí upla(něných  ve stavebním  řízení.  (Směrnice  pro

geodetické  zaměřerí  liniových  staveb  dle jednotlivých  správců  inženýrských  sítí;

19)  geometrický  plán svyznačením  věcných  břemen,  vyhotovený  podle předpísů  o katastru

nemovítosii  5 x v písemné  a 2 x v d' a ní podobě.

Veseli  nad Moravou -. l ,08 2022

ředitel

Příloha  č. 3 -  Položkový  rozpočet  díla



Položkový  soupis  prací  a dodávek

5: KÓN101/22  Regeneraceveřejnýchploch-sidIištěHutmk-částA

O: soo" - Veřejnéosvětlení

R:
"-  _ _ _  __ __-

VO r[Tj1:J1tiMfflž2

,P.č. l,,,,.,,,.., !.,.,-,.,.,. - _______' )l/lj

l

i Myiožstvt  'ICena / MJ IICelkem
io@; Tí46 __ The-mní práce  při mOntážlCh  53 249,12
'l oo Vyýčemkabelovélíasyvzaslavěnémpíosíoíu , krn : ů.f4(l%.;:l.l2'g9gW;, 2aO.W

2 460200153R00 Výkop  kabelové  ýhy  35/70  cm hoí.3 tí» ) 95,t)OtNTi0!  - 80,00 7 600,00

3 460050703R00 Jáma do 2 m3 pío gložáí veí.osvěllenl hoí.3.niůiě ' ní3 '. 2.0?iX10i'. 4 500,0( 9 09[1.OC1

4 46056(H  53R(í) Zához rýhy 35/70 cm, homlna ííídy 3 í e g3íj)0000[  50,0( 4 750A1

5 PC460100075 Pouzdmvý  základ  40ůx4t10.  v.800 kus 7.ů[)000i. 2 809,OQ1 18 200.00

8 48060ů0(YRT4 Naložení  a odvoz  zeminy  odvoz  na vzdalenosl  60(1(í iía m3 1.728ůCJ= T'-=  290100i 50í  .i2

7 480820013ROů Píovizoml  úpíava  íeíénu  v pílíodni  homlně  3 I m2 84,00DOC : 40JX 3 36(1.ů0

8 PC460921185 Zaméíeni  lrasy  kabelového  vetlenl km 0;1400J  5 apo,oo. 728,00

g 460420022RT3 Zíizenl kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku. Io:í  uoušlity 20 cm i 95,00(í)Oj).  80_,Oa 7 600.00

'IO 146t1490012R(1ů Fólie výshmžná z PVC. širka :al cm i 95,(]0ůt10( l" ' -'- a12,(1(1 i i40.00

Dí1:M21  Elektromontáže  211105,00

1l 2'10810057RT'1 j Kabel  CYKYm  750 V 5 žil 4 až í 6 mm pevně  uložený  včeíně  dodávky  kabelu  5x4 mm:" i 120,00000i ' 8ó,00'._ .- I
g eoo.oo

Í2 210810045Rn Kabel  CYKY-m  750 V 5 x 1.5 mm2  pevně  uložený  včelně  dodMal  kabeiu l 30.00000:I KOOi
i 950,00

13 21010000iR00 ukončení  vodičů  v íozvaděčl  + zapojeni  do 2,5 mm2 kus 26,00ů0ů :, . . 15,00i 390.00

14 21(1100002R00 Ukončenl  vodičů  v íozvaděči  * zapolenl  do 6 mm2 kus i 13.OCR)00il-" ' f5,OQj í %.O0

15 2í022ů022RT1 Vedení  uzemňovaci  V zemi  Fe;!n  0  8 - 10 í11aÍ4 iólně  alri.'u  FeZn íO mm m i 105.00000j, 83,00i 8 7Í5.00

Včeínš  monláže  SV(ťek  špOitlVaCíCh.  Odb(U'ný(J1, upevňovacich  a SpůlOVaClh0  maíenálu.

16 i210220302RT2jSvoía  híomosvodova  nad 2 .óy/ST.  8J. SR. aídí  včelné  dodavky  svoíky  SR 3a Fe kus iz.ooooo:=-  ""-gs,ooi  ií«o.oo
I 'l

17

121ů220302RŤ8Svoía  híomosvodová  nad  Z šíouby  IST. SJ. SR, aídí  včelně  dodávky  svoíky  SP kovových  čásli  d
3-12  mm

i kus
I

7.[)ů0[)0 ť ílO.OO
i: .. 

 830.00

18 PC348446578 SvlWlo  venk.  síoupové  LED 40 W I kus 7.[)0000 j.  10800.00 j 75 600,00

i9 2J02G4201RTi jElekííovýzbíol  složáru  pío í oknuh včeíné  svoíkovnice  PSR íB'l  a íozvodnice  72í1s , kus 71]0000 j i 300.0ů 9100.00



20i21D2D4002RO[)  iMoríáž  složaru  ve}ejného  osvěllerí  paíkového,  oceloveho,  , I kus i 7.00000;  ' 9'30[),00i  65 100,OOi i
 I i .  i

MonW  61ůŽáí(1. Ielich  íozvoz  po Irase,  poslavenl,  vyíovnánl  a definlíivni  zajišlěnl  v základu

2j 21[)0'10023RTí iTíubka luhá z PVC: uložená pevně. 36 mm vče1n4dodavky lnibky i3,00000 -45.[)0 585,00
22 905  ROí  Hzs-íevize  píovoz  soubonu  a slobj..  Revize h , 24,ů00001 i  40Q,QO:, 9 600.00
23 905 003 Práce  spolene  s monlážl F i 52.00000: 4t)0,t10 i 20 80C1.00
24 905 004 Zajištění  beznapěťového  síavu h 8.D0000 _ 4oo,qo 3 2t10.00

spojka  kabelová ks iOOOO(l ,  'eOOO,(í) 2 000.OO

demoníáž  svludla.  sloupu.  zákledu ks 1 ,ůOOO(l ,,  '2  5001(IC1 2 500.00

Celkem
 264354;12



Položkový  soupis  prací  a dodávek

S: KŮNI 01/22  Regenerace  veřejných  ploch - sídliště Hutník  - část A

O: SO Ola  Sadové  úpravy

R: I  Rozpočet  2022

Apllkace  půdního  kondicionéíu

Inslalace  zavlažovaďho  vaku

Zhoíovenl  obalu  kmene  z íákosu

Insíalace  chránlčky  paly  kmene

+lnojeni  íablelovým  hnojivem

7hokoven1  zavlahové  mísy  u solilémlch  díevln  o prům.  misy  D.5-ím

Dovoz  vody  lIlíO zálivku  do íOOO m (1x O.06 m31s1íom)  včeíné  ceny  vody

Dovoz  vody  pío zálivku  do IO[)O m (1x O.ů2m3ím2.  keíe  ) včetně  ceny  vody

Oslalní  maleííál

Cena / Mj  Celkem  '

, 17 . keíAM AM - Amelanchleí  lamaíckii.  v = 100-125  cm, K20 , ks 3.0ů0ůOi r-i'9!it1.Ot) j s 850,00

18 :keíhyd ihyd - Hytkangea paniculaía 'LIMELIGHT'. v - 60-80 i ks  27.000001 .', . %'9,ůC1. 4 563.00

19 ':keípl pl - Pnunus  lauíoceíasus  'OTTO  LUYKEN'.  v = 60-80 ' ks 24,0(HJ00.,:  : 210.(X}j ' 5 040.00

2[) kemb nb - Ribes  alpinum  'GREEN  MOuND'.  v = 40-60 ks ai.oooooi .  46,Oaj 1 395.00

22 OM1 jlablelove  hnojivo I ks I 400,0ů000i -  '  2,3ů i 920.00

23 .OM1 V4 V4  dynamická  vazbe  v koíuně  slíomu  (malenal  * inslalace).  sííom  č 12 ks i,ůOOOOj;  .2590,(10i 2 5ů0,C10

24 OMí  1 ikt)l (ííézovaný,  pn:im. 6 cm. 2,5m)
I

ks go,ooooo(   p,pg 7 650,00

25 i0M12 ipíičky (pnim. 8cm. délka 8ůcm) i ks i 90.0000C11: _ _a: ,"I';+:OOi 1 ;710.ů0
27 0M123 ZR - ztkavoíni  íez ks 500U001,"' 3 ''-OUi

15 UUU,UU



28 0MÍ3 iúvazky (sííom 1.5m/s1íom) i bm i 45.000tí)"  a :J9,00 I 1 755.00
I

;ig 0M14 iíákOS pleIený (výška 1 ,6m, o,s bmlsírom) i ks i 2B.ů00ů0I 70.00 1 960.00

30 i0M'15 chíánička  pgty  kmene  píed  pošk  sekačkou.  biodegadibllni I ks  30.0(X]00 í 4ů,CK1 i 1 200.00
3í 0M'16 zavlažovacl  vak,  571 i ks i 3[).0(X)00I 35(1,0[) I 10  500.00

32 0M18 imulčovaci kůía (ll 10cm) i m3 i 67.00000,  8%(00 j 56 950.00

33 suPA iPA - Platgnus aceíiíolla. ok S4-'IB, ZB i kusi 14,00ů003 900.00' i 54 600.00
34 iíPR iPR - Pnunus sangeníll 'Chaíles Saýenť. ok í2-í4, ZB i kusi 14,00000i 2 950:00 i 41 3tí),00
35 íPS PS  - Plnus  sylveslíis.  v=l  !b0-í75  cm,  ZB i kusi 2.00ů(X]i ' -28G1aJ)0 i 5 780.00
41 i183101214R00Hloubení lamek s výměnou půdy na 5(1 % v íovlně oQjem píes O.05 do Oi25  m3 i kusi 85,00ůt)0 125,č)D j í0  625,00

pío  vysezováni  íosllln  v homině  í až  4 s vyměnou  púdy  na 50%,  s píípadnym  nalozenlm  píebylečných  výkopku  na dopravni  píosťedek,  s oijvozem  na

vzdálenosí  do  20  km a se  sloŽemm.

42 183j01315RO[) iH1ou5ení jamek s výměnou půdy na 100 % v íovině objem píes O.125 do O.4 m3 i kus 30.ů00ů0i- -880.00 2(
píů  VýSa2ůVáni  íOSuin  V FOmirlě  í aŽ 4 S Výměnou  pČldý  na 100'íí.  S píipadným  naloženim  píebylečnych  výkopků  na dopíavni  píoslíedek,  !i OdVOZem  na

vzdálenosl  do  20  km a se  složením.

44i í 84'1[)21 'I í ROO Výsadba díevin s balem pn)měí píes 1(X) do 2ů0 mm, v íovině nebo na svahu do í :5, i kus j 851]00ů0  '60,00 '
do píedsm vyhloubené lamky se zalillm.

I 45184102115R00 Výsadbaďevlnsbslempóměrpíes5[)Odo60(lmm,víoviněnebonasvahudo1:5. i kus j 30.00000j, - 4B,OCj íl
do  predem  vyhloubené  jamky  se zalllím.

46i18420:112R00 iUkohíenIdíevinpn)měído100mm,dálkado3m i kus i 30.000005a 290,00, í
ííemi  a vlce  kŮly.  s ochíanou  píoíl  poškozenl  v misíě  vzepíeni,  (pílloha  č 8) pň póměíu  kůlů  do 10  cm.

471 í 848021 íí  ROO Chemicke odplevelení půdy píed založenlm kulíury  posťlkem  naškoko.  v mvině  nebo na svahu do m2 i í í 20.00000 ' -  "  2,W1 i
j I ,,'I 1:5

nebo  ííávniku  nebo  zpevněných  ploch  o výméíe  jednolllvě  píes  20  m2.

4J184921093R00 Mulčovsnl Ilouší'ka píes 50 do 100 mm. v íovině nebo na svahu do í:5 m2 i 670.0ů000i 4ó.00 2(
vysazených  íosuin  s píipadným  naložerím  odpadu  na dopíavni  píoslíedek,  s odvezenlm  do  20 km a se  složením,

20 4ů0.00i

51ůů,00i

14 4[)0.00i

8 700,(10i

1120.00000i -l " 2,5Ói 2800.001

26 800.00 i

Oslaíni  maíeílál

52 1039t505  AR

53 252340D[).AR

kondicioneí  do  pudy  íyzikálni  balenl  po 20  kg, pío  použiíí  v degíanovanych  neho  píoblem  půdách.  kg

zvyšue  vodnl  íelenČnl  kapaciíů  pudv  a pílsíupnosí  hnoiv

heíbicld  íoíalnl:  učlnna  lálka  Izopíopylaminová  sůl  glyphosaíu;  hubení  vyínalych  plevelů

pÍÍplaíek  za  baleni  aií-poí

ííavnl  kobeíce  vč.  pokládky

20,00[)001  '  @20,0ffj

0.30[X)0  ' - '  500.00i

630.00ů001-  260,00:.

8 4ů0,00

150.00

5 000,OO

157  500.00  .

Celkem



Položkový  soupis  prací  a dodávek

S: KÓNI 02/22 Regenerace veřeiných ploch - sJdliště Hutník - část B

O: 50  0la  Sadové  úpravy

R: I  Rozpočet  2022

P.č.  Číslo  polóžky  Název  položky

Díl:  18  Povrchové  úpravy  terénu

4 í 83'ICY 315R00 iHloubenl jamek s výměnou pŮdy na 100 ')'o v íovině oblem píes O.125 do O.4 m3

MJ Množství  Cena / MJ Celkem

kus 27,0ůů00; 580.0!I11

15  680,00

t5 880.00i
píO QSaZOVánl  íOSllin V ŤOíniné  í až 4 S Výměnou  p(ldj/  na 'I[]O%. S připadným  naložerím  píel)'lečných  Výk0pků  nB dopíavrí  pmslíedek,  S OdVO;!em rlB
vzdálenosl  do 20 km a se sloŽemm.

Díl:  VKal

8iVK1
Díl:  VS"I

71VS1
Díl:  VUI

8 VUí

9.Vu11

10 V11'13

11 VUu

12 Vu15

13 'V1116

14 Vll  Í 7

15 Vu19

Vytyčení

iVy5čeni keíů, lrvalek. cibuloún
VytyčenÍ

íVytyčenl sííonn)
VegetačnÍ  Úpravy

Aplikace  půdního  kondlcionéru

Insíalace  zavlažovaciho  vaku

Zholovenl  obalu  kmene  z rákosu

Insíalace  chíáničky  paíy  kmene

Hnolenl  íableíovým  hnojivem

ZhoíovenizávlahovémIsyusoliíémichďevinopnim  misy0.5'1m

Dovoz  vody  (lí0  zálivku  do 'l OOO m ( í X 0,06  m3/símm  ) včelně  ceny  vody

Dovoz  vody  pío ;álivku  do IODO m [1x O.02m31m2.  keíe  a írvalky)  včeíné  ceny  vody

zío,oooool:

27,(10[)001}-

65.00000\í

27,00000  .

26.000(í)  -'

27.000[)(1

241 ,OOOOO.:

27.0[)000  i

1 ,62ů00,<.

0.76ů(10"
i-

.2t1,t101

i2,OC1

25,QQ

- :4Q:ů0

1(i;?)O

g,'oo,

- Q,90

315,00

315.00

540,00

540.00i
207 6'íOi00:

780,00:

675.0(1

1 040,íC1

27ů,00'

482.00

702,00

388,8ů

182.40

Oďaíni  malerlál



22 i0M16 izavlažovacl vak, 571 i ks i 27.000ů0.(í-' --'=so;oo., g 450,00
23 :OM18 'mulčovací  kůía (íl 10cm) j m3 i 8,500t10' 9tX1,OD  5 850,OC
24 i0M12'í iZahíadní zemlna íílděna. vč. dopíavy i m3i 115.70000I;. _ , 'bso:qoi 63 835,Cí)
25 :sííPR jPR - Píunus  saígeríii  'Chaíles  Saígenl  ok í2-'14.  ZB i ks 5.0000(1 5  31ů0,aa. i 15 5ůOj)ů
26

ISlíPS iPS - Plnus sy1Vas1n3 V:150-175 čm, ZB jks 1 ,0(IOOD' 2 950,00 2 950,0ů
27 j!ilrAE iAE - Aesculus x hippozsíanum, ok 12'14, ZB iks  2,Cí)000 ij  33(í)J)0.i 8 200,0028 slíAC AC - Aceí  campesííe,  ok í2-í4,  ZB i ks 1 ,OOůOOi'  Q100,OO, 5100,0ů
29 ,slíCS CS - Caslanea  saliva.  ok 12-14.  žB

iks j 2,00000 '  3'í00,00 , 7 2ů0,[)(]
30 sííMA MA - Morus  alba.  ok 12-í4 i ks i 1.OOOO(lj..  !ř=_50,0(1: 3 450.0ů
:ll slrPDA 'PDA  - Pnunus  domesíica  - íenklóda  aAllhanova',  ok í2-14.  ZB ks i 3.00000i 410D.001 12 30D.00
32  slíPDS .PDS  - PJnus  domesuca  - šveslka  'Čačanská  Lepobca',  ok 12-'14.  ZB ks i 6.00000'Í:' agso.oc , 23 700,0[í
33 slíJu JLl - Juglans  íegle.  oíešak  'Sychíov'.  ok í2-'14,  ZB ks i 2.(X)000':ť' - 1!7Y5f),0(í í0  300.00
34 sííAP AP - Aceí  plaíanoldes,  ok '12-14, ZB ks 4.0000C11 a7t10.00i 14 8í)0J)0
35 Ib'vaí laí  - Arlemisia  ludiviciana  'Silveí  Queen',  K9 I ks

I i 24.00000i: 45,00 1 080.00
36 kerpl 'pl - Pnunus  lauíoceíasus  'OTTO  LUYKEN',  v = 60-80 ks i 9.00000i. 19t.00i í 71 9.00
37 keíhJl hyll - Hydígngea  pank.ulaía  'LITTLE  LIME'.  v = 40-50  cm ks 8J)0ů00i -,- 175%00' 1 4(10,ů0
38 pop cm icm - Clemalls moníana. v = 60- 80. K20 i ks 2,000001 [a-  "  190,(10,: 380.00
39 pop Ih Ih - Lonicera  heruyl,  v = 60 - 80 cm. K20 ks

2,000D0i 165,00i 330.00
40 . krv as as - Asler  dumosus  'Silbeíeppich'.  K9 ks 32.(1(10(101- 42,(10:  1344,00

i  .I41 Irv he he - Hemeíocallis  hyb.  'Whiíe  Tempíallon',  K9 ks i 24.00000i' 42.00 i 1 008.00
42 W ms ms - MiscanThus  sln  'Sioux'.  K12 ks 8.000t)Oi _- =38,ó0 : 304.(10
43  lN  ne

I
ne - Nepeía  x mas.  'Six  Hills  Giant'.  K9  ks  12,ů(X)ůD',  '  ?9,'0g i 468.0044 írv ph iph - Physosíegla  vií. 'Red  Beaul',  K9 kg i 12J)0000i 42.00I 504,00

45 'írv k 'k  Knauba  macedoruca  'Red  Knlghí'.  K9 ks 6.00000. '  42,[+0 ' 252.00
46 cib c) C) - Cíocus  aJeanne  d'Arc'.  clbule ks I 30.00000 8.OC1' 240.[)0

I47 cib n in-Naícissus EmeraldGíeen'.clbule ks 21.000ů0. ' 8,00 , 168.Ot1
52 i184921093RODMulčovani  lloušťka  píes 50 doí  OO mm. v íoviné  nebo  na svahu  do í 5 m2 65.000001  so.oo. 3 250.001.  Ivysazenych  íosllln  s píipadným  naložerum  odpadu  na dopíavnl  píoslíedek.  s odvezenlm  do 20 km í se slo:enim,

I 53 í841 02'íí5RG0 Výsadba díevin s balem pn)měí ples 500 do 800 mni. v íovině nebo na svahu do í :5.
do píedem  vyhloubené  lamky  se zaliílm.

I 54ií 84'1021í í R(X) iVýsadba ďevin s balem pniměí píes 100 do 200 mm, v íoviné nebo na svahu do S 5.
do píedem  vyhloubené  jamky  se zalilim.

kus , 27.00000 "  48C1,00i

kus i 210(X]00i 60.OCJ

12 960.00i

í 260,00i



3 í50.00i3 í50.00i

pío vysazování  íosllin  v homině  í až 4 bez výmény  půdy.  s pílpadným  naložemm  píebylečných  výkopků  na dopíavnl  píosííedek,  s odvozem  na vztlálenosí  do

20 km a se složením,

3íDí2í4RDD iHloubenl lamek S VýmĎnOu půdŤl na 5D % V mVlné Oblílm píe3 D.05 dO O,'125 m3 I kuS I . zi,oooool -' 150.00,'
píO VýSažOVál'í  íů!illin  V íůmlně  í až 4 S Výměnou  půthj  na 50'/í.  S pílpadným  naloženim  přeb'4ečných  QkOpků  ne dopíavni  píosťedek.  S OdVOZem na
vzdálenosl  do 20 km a se složenlm,

.3101 í í 3R00 IHloubenl jamek bez výměny p(ídy v íovině oblem píes O,02 do O,05 m3  kus  í í8,000[í0í 38.ů0j
pro vysazováni  rosuln  v hornině  í až 4 baz  výmény  půdy.  s pflpadným  naloženlm  pfebyíečných  výkopků  na dopravm  píosiíedek.  s odvozem  na vzďálenosí  do

2ů km a se složenlm.

4 484.00i

Plochy  a úpravy  území i7  467,50

1823'1311RO(1

ldPoíe5sou0nOhmmoVíopdmOIokvíanle:ná:ezk:valssleahdoovpn,iecskUénúupíavy píesun hmol pro sadovnické a kíalinařské úpravy
4,810ů01

i
750.00i 3 607.501

Osíainl  maleílál

1:,,onšduic,eiovno:ndlo,eplúednycníyIzkiakáplancI1llbuapleundiypaop2,ůIsklugp:npOíoskp:nu:,:,l.I v degíanovaných nebo píoblem půdách,
kg

30,800001 - -4Š0:DO, 13 860,0011391 5[)5.AR


